*Otto comes  
de Hoeburg  
obiit.*

Eodem anno moritur comes de Hoeburg apud Biſuntium, & ab incolis illius pro-  
uincia, propter bonam deſenſionem plurimum deploratur, præmiſſisque exequijs miſſa-  
rum honorifice ſepelitur.

Eodem quoque anno Lutoldus episcopus Basiliensis, Baldeuinus comes Flandrie, Adelbertus comes de Spanheim, & alij multi principes cum exercitu magno, per Greciam nopolitani quondam Imperatoris filium, Imperatorem faciunt: quo mox à Græcis interfecto, imperium suscepit Baldeuinus, præfatus comes Flandriæ. Quo procurante orientalis & Romana ecclesiæ vnio confirmatur. Imperauit autem super Græcos annis ferme septem.

Constantinopolis à Christianis capitur.

Rietburg castrum episcopi Spirensis.

Eodem quoque anno Conradus comes & Zolre & Burgrauus de Nurembergia præsentia Ottonis regis constitutus, castrum Rietburg, quod in feudum susceperat ab ecclesia Spirensi, Conrado eiusdem vrbis episcopo & successoribus eius libere ac sponte in perpetuum resignauit.

M C C I.

Philippus rex Coloniae obsedit.

Anno Marquardi abbatis 5. dominicæ autem natiuitatis 1201. Philippus rex iterato exercitum colligens Mosellam transiit, Coloniae obsedit, archiepiscopum cepit, & sic ciuitatem ac totam prouinciam in deditionem coegit. Postea ueniens ad Aquisgranum cum multis principibus, vna cum regina in sede regni se collocauit.

Otto ad Wisenburgh uenit.

Eodem anno Philippo rege ad superiores partes prospere reuerso, rex Otto exercitum congregato, suorum ad superiores partes denuo conscendens vsque ad Wisenburgh peruenit: sed progredi ulterius non potens, ad inferiores regiones terræ reuersus est.

Cardinalis venit ad Coloniam.

Eodem quoque anno circa festum apostolorum Petri & Pauli ad Coloniae venit Guido cardinalis episcopus Prænestinus, & excommunicatum denunciavit Philippum regem ac omnes cum illo sentientes, mandans auctoritate apostolica vniuersis, quatenus Ottonem susciperent in regem, Philippum vero desererent, sub censura excommunicationis, ibi tunc primum Siphridus electus Moguntinus in sacerdotem & archiepiscopum ordinatus, per manus ipsius cardinalis: & cum ipsius atque Ottonis regis commendatitijs literis Romam progressus ab Innocentio papa tertio accepto pallio, vt mors est, confirmatur.

Siphridus archiepiscopus Moguntinus ordinatur.

Eodem anno Philippus rex conuentum solennem principum celebrauit in Bambergæ, vbi multi pontifices, abbates, duces, comites ac nobiles conuenerunt. Ibi ossa sanctorum Henrici & Cunegundis Imperatorum leuata sunt, & multis miraculis clauerunt. Maximus ibi fuit concursus populorum, tam ex remotis quam vicinis regionibus. His ferme temporibus coepit ordo fratrum Prædicatorum, per institutionem S. Dominici, vni eximie sanctitatis, qui oriundus fuit ex Hispania. Eius institutionem Innocentius papa confirmauit.